FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  PEDRO COICO                                                                     MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  sr. Victor puente piedra  , cel 968629015

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 700054 CORTADORA TOR600   VASTAGO 10MM UND   1.00 115.00 115.00

SON:  CIENTO QUINCE CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        97.46

I.G.V. 18 %   S/        17.54

TOTAL  S/        115.00
CONSIDERACIONES GENERALES